
BYDLENÍ A KANCELÁŘ66

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.05 Nexo Knights I (6)          
Americký animovaný seriál (2015)

6.35 Mstitel Blade (6)          
Japonský animovaný seriál (2011) 

7.10 M*A*S*H (97)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

7.40 M*A*S*H (98)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.15 Největší tankové bitvy I (2)        
Bitva o Golanské výšiny
Kanadský dokumentární seriál (2010)

9.15 Prima ZOOM SVĚT          
9.45 Modrý kód (36)       

Přepadení!
Další díl oblíbeného seriálu.

11.00 Partie          
Souboj názorů a argumentů 

11.50 VÁŠ PRIMA RECEPTÁŘ          
Oblíbený magazín pro pěstitele, 
chovatele, chalupáře, kutily a všechny,
kdo chtějí pěkně a pohodlně bydlet, 
příjemně relaxovat či zdravě žít. 

12.45 Vychytávky Ládi Hrušky          
13.20 Vychytávky Extra          
14.10 Pevnost Boyard          

Nové disciplíny, nové výzvy a nové 
tváře přinesou letos ještě více zábavy,
napětí a adrenalinu než kdykoli 
předtím! Vběhněte do legendární 
pevnosti ověšené i letos českou vlajkou

15.45 Vraždy v Midsomeru III        
Záhadná úmrtí
Britský kriminální seriál (1999).

18.00 Rozpal to, šéfe!          
Zdeněk Pohlreich opět na svém statku!
Rozpálí gril, rozvášní chuťové buňky, 
uvaří pro vás i své přátele. Jednoduše,
s nápadem i vtipem, prostě nejlíp

18.55 Zprávy FTV Prima     
19.25 Krimi zprávy        
19.40 Divošky         
19.55 TOP STAR        
20.15 Kapitán Exner (5)     

Denár v dívčí dlani 1/2
Detektivní seriál (2017).

21.25 Očima Josefa Klímy          
Publicistická show 

22.15 Válečná banda   
Pěší jednotka americké armády zvaná
Válečná banda se má za druhé
světové války vydat na tajnou misi 
za nepřátelskou linii. Má za úkol 
zmocnit se nacistické superzbraně. 
Předtím však musí projít výcvikem 
zkušeného kapitána... 
Americký válečný film (2015).

0.05 Komplikace (8)    
0.55 Největší tankové bitvy I (2)        
1.55 Vraždy v Midsomeru III        
3.45 Street Kings 2: Město aut

Americký thriller (2011).

TV PROGRAM

krimi seriál
Kapitán Exner20.15

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 4:42  Stránka 66


